ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________           №_____________              пгт. Пышма

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых

помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» в новой
редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от
27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением администрации Пышминского городского округа от 25.12.2018 № 786
«Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального контроля», с
изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа
«О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от
25.12.2018 № 786 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального
контроля» от 16.05.2022 № 318
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда
непригодными для проживания» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского
округа от 14.10.2013 № 690 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых
помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» с
изменениями, внесенными  постановлениями администрации Пышминского городского
округа от 29.07.2014 № 395, от 14.07.2016 № 361.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству П.И. Исакова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www. Пышминский – го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                  А.В. Кузеванова